SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 258 - de 18/04/2018 dou 19/04/2018 pag. 55

O Diretor do Câmpus Piracicaba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Piracicaba

Área: Elétrica

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Edson Luis Geraldi Junior

Eduardo Sakai

Fernando César Batistel

José Nuno Almeida Dias Bueno

Mauricio Eiji Nakai

Renato Pinto Nazario

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

  Sem inscrições indeferidas